ODESLAT ŽÁDOST O KONTAKT
Z profil, Termo
Ruukki Termo profily nabízejí optimalizované řešení pro zamezení tepelných mostů u staveb s
použitím tenkostěnných profilů pro vnější zdi nebo střechy.
Tepelné mosty mohou být minimalizovány systémem oválných otvorů. Pro optimalizování návrhu
použijte náš software PurCalc.
Aplikace:
• Průmyslové stavby

perforace
Součinitel
tepelné vodivosti
Tloušťka
(mm)
H
(mm)
A
(mm)
B
(mm) C (mm) Hmotnost (kg/
m)
Vlastnosti
2
počet řad (ks) (W/mK)
LPT-Z150 8 0,024 1 150 50 - >=14.00 2.05
0,026 1.2 >=14.80 2.46
0,029 1.5 >=15.00 3.07
0,034 2 >=17.00 4.10
LPT-Z175 8 0,025 1 175 50 - >=12.50 2.25
0,027 1.2 >=13.30 2.69
0,030 1.5 >=14.50 3.37
0,035 2 >=16.50 4.49
LPT-Z200 8 0,026 1 200 50 - >=13.00 2.44
0,028 1.2 >=13.80 2.93
0,031 1.5 >=15.00 3.66
0,036 2 >=17.00 4.88
LPT-Z225 10 0,021 1 225 50 - >=15.50 2.68
0,023 1.2 >=16.30 3.21
0,026 1.5 >=17.50 4.02
0,031 2 >=19.50 5.35
LPT-Z250 10 0,022 1 250 50 - >=13.00 2.83
0,024 1.2 >=13.80 3.40
0,027 1.5 >=15.00 4.25
0,032 2 >=17.00 5.67
3